ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
  УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

V созыв
РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2016г.                                                          №    16/ 44

	с. Куликово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

за 9 месяцев 2016г. администрации сельского
поселения Куликовский  сельсовет

Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета сельского поселения Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ за 9 месяцев 2016 года, учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономическим вопросам, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

                                                     Р Е Ш И Л  :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ за 9 месяцев 2016 года, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия (обнародования).

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Куликовский сельсовет                                         А.С. Некрасов